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Red Cat Black Cat specializes in importing and exporting top quality pure henna and indigo for bulk discount sales. 

 
Gwyn Jones, 190 Gaylord, Munroe Falls, OH, 44262 

Phone: 330-688-1130 or 330-686-5876 FAX: 330-688-8803  
Email: gwyneddhjones@gmail.com 

 
Monsoon 2006 BAQ Henna Crop from Rajasthan 

• Good dye content. Body art quality henna, excellent for hair! 
• Absolutely pure, no chemicals or metal compounds added 
• This henna is packed in 100g packs.   
 

Quantity Amount Price per kilo Price Total 
 1 spoonful - $1  
 1 kilo $50 per kilo   
 2 kilos $45 per kilo   
 3 kilos $40 per kilo  $120  
 5 kilos $30 per kilo  $150  
 10 kilos $25 per kilo  $250  
 
Summer 2006 BAQ2 Henna Crop from Pakistan (Jamila) 

• Good dye content. Body art quality henna, excellent for hair 
• Great for mixing brunettes and blacks 
• Absolutely pure, no chemicals or metal compounds added 
• This henna is packed in 100g packs.   
 

Quantity Amount Price per kilo Price Total 
 1 spoonful - $1  
 1 kilo $40 per kilo $40  
 2 kilos $35 per kilo $70  
 3 kilos $30 per kilo  $90  
 5 kilos $25 per kilo  $125  
 10 kilos $20 per kilo  $200  
 
Summer 2006 Henna BAQ3 Crop from Yemen 

• Amazing dye content! Body art quality henna,  
• Best for covering gray 
• Absolutely pure, no chemicals or metal compounds added 
• This henna is packed in 100g packs. 

 
Quantity Amount Price per kilo Price Total 
 1 spoonful - $1  
 1 kilo $65 per kilo  $65  
 2 kilos $60 per kilo  $120  
 3 kilos $55 per kilo  $165  
 5 kilos $50 per kilo  $250  
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Spring 2006 Pure Indigo from India 
• Good dye content 
• Absolutely pure, no chemicals or metal compounds added 
• This indigo is packed n 100g packets 

 
Quantity Amount Price per kilo Price Total 
 1 teaspoon sample - $1  
 1 kilo $65 per kilo   $65  
 2 kilos $60 per kilo   $120  
 3 kilos $55 per kilo  $165  
 5 kilos $50 per kilo   $250  
  
Jamila Bridal Quality Henna – Summer 2006 Crop 

• Excellent dye content and perfect sift! 
• Generally regarded as the “gold standard” among professional henna artists worldwide 
• This henna is packed in 100g boxes 

 
Quantity Amount Price per kilo Price Total 
 1 teaspoon sample - $1  
 35g sample - $4.50  
 1 kilo $65 per kilo   $65  
 2 kilos $60 per kilo   $120  
 3 kilos $55 per kilo  $165  
 5 kilos $50 per kilo   $250  
 
Cassia Obovata – Summer 2006 Crop 

• Can be used to restore golden tones to faded and graying blond hair 
• Can be used to condition dark hair without adding color 
• This henna is packed in 100g packets 

 
Quantity Amount Price per kilo Price Total 
 1 teaspoon sample - $1  
 35g sample - $4.50  
 1 kilo $65 per kilo   $65  
 2 kilos $60 per kilo   $120  
 3 kilos $55 per kilo  $165  
 5 kilos $50 per kilo   $250  
 
 
 
 
Amla: Emblica Officinalis – Summer 2006 Crop 

• Great facial.   
• Can be used as a ‘body perm” 
• Packed in 100g packets 

 
Quantity Amount Price per kilo Price Total 
 1 teaspoon sample - $1  
 35g sample - $4.50  
 1 kilo $65 per kilo   $65  
 2 kilos $60 per kilo   $120  
 3 kilos $55 per kilo  $165  
 5 kilos $50 per kilo   $250  
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TOTAL Merchandise 
 

 

 
Add Shipping 
 
Total Weight  US shipping Outside of US shipping Shipping 
1 kilo  $9 $22  
2 kilos  $12 $30  
3 kilos  $15 $40  
5 kilos  $30 $50  
10 kilos  $40 $80  
 
 
 
TOTAL with shipping 
 

 

 
 
Payment:  
Check or Money Order: Make Check Payable to: Gwyn Jones 
 
Name on Credit Card: 
 
Credit Card Number: 
 
Expiration Date: 
 
Signature: 
 
Telephone Number:  
 
Email address: 
 
Ship To: 
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